SAT I CANT.[CLAVE I UNIDAD
50192900 6 H87 PIEZA
EL REMITENTE DICE QUE CONTIENE : >

PESO Kg
53.00

ABARROTE. (EASTAS)

VALOR D.
3,704.60

EMBALAJE
Caja de cartón

FLETE:
SEGURO:
ENTREGA:

240.00
37.05
90.00

SUBTOTAL:
I .V.A. :
IVA RETENIDO
TOTAL:

367.05
58.73
9.60

416.17

IMPORTE CON LETRA: CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS 17/100 M.N. )

OBSERVACIONES:
ALE C303 F503223

DOCUMENTO: facturas@lineasunidas.com
HORA: 14:51:46

RECIBI DE CONFORMIDAD:

NOMBRE:
FECHA DE RECEPCION:
OBSERVACIONES:

FIRMA:

ACAPULCO GRO. : Av. Cuauhtémoc No. 213

%±. '%a%°7 ata?°
CHILPANCINGO GRO.